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Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  POLAŃSKA Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 1629 2
2.  TCHÓRZ Alicja 92 MKS JUVENIA Wrocław 1567 2
3.  PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 1548 2
4.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1532 2
5.  FIEDKIEWICZ Kornelia 01 MKS JUVENIA Wrocław 1482 2
6.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 1452 2
7.  CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1422 2
8.  GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka 1404 2
9.  SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1402 2

10.  KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 1393 2
11.  ŚWISTUŃ Julia 00 AZS AWF Katowice 1385 2
12.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 1376 2
13.  KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 1320 2
14.  ŻUKOWSKA Paula 93 KU AZS UMCS Lublin 1314 2
15.  JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1310 2
16.  WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 1309 2

NOWAK Maja 03 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1309 2
18.  BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 1304 2
19.  LEWANDOWSKA Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 1299 2
20.  KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1298 2
21.  NASKRĘT Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 1274 2
22.  MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1273 2
23.  KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 1261 2
24.  GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 1260 2
25.  SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 1254 2
26.  MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 1249 2

LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1249 2
28.  GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1248 2
29.  WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1242 2
30.  KERTYŃSKA Nadia 03 MKS JUVENIA Wrocław 1240 2
31.  WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1233 2
32.  CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1230 2
33.  PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1218 2
34.  ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS JUVENIA Wrocław 1216 2
35.  ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS JUVENIA Wrocław 1198 2

SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1198 2
37.  ROGOWSKA Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1197 2
38.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1194 2

SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1194 2
40.  IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1193 2
41.  KAWKA Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1192 2
42.  JACH Tamara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1190 2
43.  GANCARZ Julia 03 WKS ŚLĄSK Wrocław 1176 2
44.  BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1174 2
45.  PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1161 2
46.  TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 1159 2
47.  STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1158 2
48.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1149 2

MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1149 2
50.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1148 2
51.  CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1147 2
52.  LIPOWSKA Nadia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1143 2
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53.  SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1142 2
54.  TOMASZEWSKA Aleksandra 99 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1137 2
55.  BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1136 2
56.  FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1134 2
57.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1126 2
58.  WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1122 2
59.  JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1116 2
60.  FERSZT Kornelia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 1113 2
61.  SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1108 2
62.  DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 1106 2
63.  CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 1100 2
64.  SMEKTAŁA Oliwia 04 KS WARTA Poznań 1098 2

ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1098 2
66.  OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 1097 2
67.  KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1094 2
68.  PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1090 2

CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1090 2
70.  PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1089 2
71.  BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1086 2
72.  CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1070 2
73.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1069 2
74.  HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 1068 2
75.  BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1046 2
76.  MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1042 2
77.  WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 1037 2
78.  ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1036 2
79.  SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1034 2
80.  WÓJCIK Zuzanna 07 MUKP Korona-Swim Kielce 1033 2
81.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1031 2
82.  NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1019 2
83.  ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1007 2
84.  KOWALSKA Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 997 2
85.  CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 987 2
86.  MACIOSZEK Maria 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 963 2
87.  POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 956 2
88.  PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 952 2
89.  WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 946 2
90.  TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 940 2
91.  JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 936 2
92.  PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 921 2
93.  SZCZUDŁO Alicja 06 SWIMLAND Olsztyn 916 2
94.  DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 914 2
95.  KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 908 2
96.  PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 907 2
97.  BOROWSKA Wiktoria 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 899 2
98.  ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 883 2
99.  DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 860 2

100.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 851 2
101.  CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 836 2
102.  ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 829 2
103.  BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 778 2
104.  WILCZYŃSKA Martyna 08 KS FALA Niepołomice 776 2
105.  WŁODARCZYK Maja 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 765 2
106.  DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 754 2
107.  CISZYK Hanna 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 724 2
108.  KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 721 2
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109.  ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 702 2
110.  CZAPCZYŃSKA Zofia 08 KS FALA Niepołomice 699 2
111.  POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 664 2
112.  GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 569 2

Dziewcząt, 14 lat

1.  GRACJASZ Wiktoria 08 UKS Jasień Sucha Beskidzka 1404 2
2.  PIEBIAK Nicola 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1161 2
3.  FERSZT Kornelia 08 KS GÓRNIK Sosnowiec 1113 2
4.  CZAJA Zuzanna 08 Stow. KS SMS Wieliczka 1100 2
5.  CZUBIK Aleksandra 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1090 2
6.  WYRWAS Julianna 08 UKS SP5 Swim 1037 2
7.  NOWAK Izabela 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1019 2
8.  ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1007 2
9.  JACKIEWICZ Julia 08 UKS ÓSEMKA Toruń 936 2

10.  KAZANOWSKA Klaudia 08 UKS SP5 Swim 908 2
11.  BOROWSKA Wiktoria 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 899 2
12.  DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 860 2
13.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 851 2
14.  CHOLEWA Zuzanna 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 836 2
15.  ZEJGLIC Anna 08 UKS PINGWINY Warszawa 829 2
16.  WILCZYŃSKA Martyna 08 KS FALA Niepołomice 776 2
17.  WŁODARCZYK Maja 08 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 765 2
18.  DZIERWA Zuzanna 08 KS FALA Niepołomice 754 2
19.  CISZYK Hanna 08 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 724 2
20.  KONIECZNA Antonina 08 UKS OMEGA Olkusz 721 2
21.  ADAMEK Emilia 08 MTP Lublinianka 702 2
22.  CZAPCZYŃSKA Zofia 08 KS FALA Niepołomice 699 2

Dziewcząt, 15 lat

1.  KAMZOL Flawia 07 UKS SMS GALICJA Kraków 1320 2
2.  SOBCZAK Antonina 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1142 2
3.  BAKUN Maja 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1136 2
4.  FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1134 2
5.  ŚCIBIOREK Dominika 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1098 2
6.  HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 1068 2
7.  BADURA Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1046 2
8.  ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1036 2
9.  SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1034 2

10.  WÓJCIK Zuzanna 07 MUKP Korona-Swim Kielce 1033 2
11.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1031 2
12.  CICH Kinga 07 RWKS SPARTA Biłgoraj 987 2
13.  POŁEĆ Hanna 07 UKS SP-149 Łódź 956 2
14.  PISKORSKA Marta 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 952 2
15.  TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 940 2
16.  POLIŃSKA Natalia 07 UKS SP-149 Łódź 664 2
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Dziewcząt, 16 lat

1.  SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1402 2
2.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 1376 2
3.  JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1310 2
4.  WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 1309 2
5.  KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 1261 2
6.  MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 1249 2

LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1249 2
8.  CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1230 2
9.  PRÓBA Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1218 2

10.  ŚWIDNICKA Kamila 06 MKS JUVENIA Wrocław 1216 2
11.  JACH Tamara 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1190 2
12.  BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1174 2
13.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1149 2
14.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1148 2
15.  CZUBIK Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1147 2
16.  LIPOWSKA Nadia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1143 2
17.  JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1116 2
18.  SZAFRAŃSKA Malwina 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1108 2
19.  CELIŃSKA Małgorzata 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1070 2
20.  KOWALSKA Wiktoria 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 997 2
21.  MACIOSZEK Maria 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 963 2
22.  WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 946 2
23.  PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 921 2
24.  SZCZUDŁO Alicja 06 SWIMLAND Olsztyn 916 2
25.  DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 914 2
26.  ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 883 2
27.  BRZYSKA Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 778 2
28.  GÓRLICKA Weronika 06 WODNIK Radom 569 2

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  GUŚĆ Wiktoria 04 UKS DELFIN Piotrków Trybunalski 1452 2
2.  CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1422 2
3.  KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 1393 2
4.  BERNAT Laura 05 KU AZS UMCS Lublin 1304 2
5.  KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 1298 2
6.  MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1273 2
7.  GÓRSKA Zofia 05 UKP POLONIA Warszawa 1260 2
8.  SZREDZIŃSKA Gabriela 04 UKP POLONIA Warszawa 1254 2
9.  GWAJ Julia 04 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1248 2

10.  WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1242 2
11.  WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1233 2
12.  ZAGDAŃSKA Oliwia 05 MKS JUVENIA Wrocław 1198 2

SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1198 2
14.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1194 2

SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1194 2
16.  IŻEWSKA Gabriela 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1193 2
17.  TUPALSKA Oliwia 05 UKP POLONIA Warszawa 1159 2
18.  STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1158 2
19.  MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1149 2
20.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1126 2
21.  WILGOSZ Maria 05 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1122 2
22.  SMEKTAŁA Oliwia 04 KS WARTA Poznań 1098 2
23.  OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 1097 2
24.  KEMPA Kinga 05 AZS AWF Katowice 1094 2



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Tomasz Bachórz 10.05.2022 19:17 - Strona 5

ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

25.  PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1090 2
26.  PAWLIK Natalia 05 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1089 2
27.  BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1086 2
28.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1069 2
29.  MASŁOWSKA Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 1042 2
30.  PABISIAK Helena 05 UKP POLONIA Warszawa 907 2


